INDICAÇÃO Nº 345/2013
Solicita a criação de dois horários de ônibus, sendo um deles com o ônibus partindo da rodoviária de São Roque às 17h00 sentido Mombaça, e o outro partindo da Rodoviária às 21:00 horas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de dois horários de ônibus, sendo um deles com o ônibus partindo da rodoviária de São Roque às 17h00 sentido Mombaça, e o outro partindo da Rodoviária às 21:00 horas.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos de muitas pessoas que tem procurado este Vereador solicitando a criação dos horários de ônibus acima especificados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2013 - 11:05:28 01895/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário